Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS solicitação  para  tapa

buraco, na rua Viena, n.º 677, bairro Tibery.

JUSTIFICATIVA

No local, há diversos buracos ocasionando mau cheiro e acúmulo de água. Um potencial

foco do mosquito “Aedes Aegypti”, transmissor de doenças como Dengue e Chicungunya.

Além do constante risco de acidentes, dadas as condições precárias da via.

A referida solicitação, objetiva contribuir para melhor qualidade de vida e segurança da

população, ao passo que confere, ainda, uma cidade mais limpa e organizada.

Considerando o exposto, solicito respeitosamente, providências para urgente execução

do serviço supracitado.

Solicitante Marlon

Desde já, grato!
P

ro
po

si
çã

o
el

et
rô

ni
ca

 P
35

84
80

31
7/

16
13

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 L
ui

z
E

du
ar

do
 R

ib
ei

ro
 d

e
S

á.

Pág. 1/2Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 104999/2024

APROVADO
2ª Reunião Ordinária - 04/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA

Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Câmara Municipal de Uberlândia, 31 de outubro de 2024.

DUDU LUIZ EDUARDO
Vereador - Solidariedade

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

35
84

80
31

7/
16

13
2

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 L

ui
z

E
du

ar
do

 R
ib

ei
ro

 d
e

S
á.

Pág. 2/2Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.